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壹、現行法定職掌 

    一、依據本所組織規程規定，置區長 1人，承市長之命、民政局局長之指導監督，綜理區政，

並指揮監督所屬員工。 

    二、本所設下列各課、室，分掌各項業務及市政府授權事項： 

      (一)民政課:自治行政、選舉、禮俗宗教、地政、保健、里行政、義務教育、社會教育、文

化、民防、兵役行政、國民兵組訓、徵兵處理、兵役勤務、後備軍人管理及其

他有關民政事項。 

      (二)社會課:社會福利、勞工行政、合作事業、社會救助、災害急救、社會運動、社區發展、

就業輔導、人民團體輔導及其他有關社政事項。  

      (三)經建課:市場、工商度量衡、農糧、財稅、監證、公共工程、路燈維護及其他有關經濟

建設事項。 

      (四)農業課:農糧及其他有關農政事項。 

      (五)秘書室:研考、印信、文書、檔案、庶務、出納及不屬於其他課、室事項。  

      (六)會計室:依法辦理歲計、會計及統計事項。  

      (七)人事室:依法辦理人事管理事項。  

      (八)政風室:依法辦理政風業務。  

貳、前年度及上年度已過期間計畫實施及預算執行情形： 

    一、前年度計畫實施成果及決算辦理概況： 

       (一)歲入部分：107 年度歲入預算數 3,974 萬 4 千元，決算數 3,748 萬 3 千元，執行率 

94.31%。 

       (二)歲出部分：107 年度歲出預算數 1億 3,937 萬 8千元，決算數 1億 3,324 萬 7千元， 

                      執行率 95.6%。 

    二、上年度已過期間計畫實施及預算執行情形： 

       (一)歲入部分：108 年度歲入預算數 5,595 萬 9 千元，截至 6月底止實現數 1,141 萬 5 千 

                     元，執行率 20.40%。                                                    

       (二)歲出部分：108 年度歲出預算數 1億 6,201 萬 7千元，截至 6月底止支付數 6,661 萬 

6 千元，執行率 41.12%。                             

參、本年度施政〈業務及工作〉計畫重點及預算提要:  
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    一、本年度計畫重點： 

      (一)繼續加強基層工作之推行，辦好各里鄰集會及活動，使基層意見得以下情上達而受到重

視，加速區內經建之發展。 

      (二)繼續加強便民措施，藉以做好為民服務工作，辦理各項社教藝文活動，以提昇市民文 

          化素養。   

      (三)因應國防需要，加強辦理各項兵役業務、民防團訓及全民國防教育宣導。 

      (四)配合政府決策，繼續加強執行整頓環境美化市容工作、區里公共設施及環境改善，以提 

          升市民生活品質。 

      (五)辦理社會福利及急難救助等事項並依高雄市政府社會局授權辦理路竹老人活動中心維 

護管理及長青學苑研習課程。 

      (六)繼續加強推行基層小型工程之規劃及社區之建設，社區總體營造及綠美化。 

      (七)加強執行辦公室自動化電腦作業，以提高工作效率。 

      (八)辦理台電公司 109 年度發電年度促協金、輸變電促協金(運轉中)及台電公司 109 年 

度專案促協金捐助計畫。 

      (九)科技部南部科學工業園區管理局核定 108 年度補助辦理「路竹區北嶺里社區公園綠美化

工程」、「改善文南社區活動中心老舊冷氣機」及「更換路竹老人活動中心節能循環扇」。 

      (十)內政部核定 108 年度補助辦理「高雄市路竹區公所耐震能力補強補助計畫」。 

      (十一)衛生福利部核定 108 年度補助辦理「高雄市路竹區路竹老人活動中心整建長照衛福據

點工程」及「高雄市路竹區竹園社區活動中心耐震補強補助計畫」。       

    二、本年度預算提要： 

       (一)歲入預算數:罰款及賠償收入預算數 2萬 5千元；規費收入預算數 51 萬元；財產收入

預算數 37萬 4 千元；補助收入預算數 4,266 萬 8千元；捐獻及贈與收入預

算數 4,172 萬 4千元；其他收入預算數 19萬元，合計 8,549 萬 1千元。 

       (二)歲出預算數:一般行政預算數 6,663 萬 5 千元；區公所業務預算數 6,054 萬 2千元；基

層建設預算數 7,042 萬 8千元，合計 1億 9,760 萬 5 千元。 
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組織系統圖 
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中華民國109年度

員額編制表

上年度預算員額
與上年度預算
員額比較增減

類　　別 法定編制員額 本年度預算員額

0 0民意代表 0 0

53 0職員 56 53

0 0警員 0 0

0 0消防人員 0 0

2 0技工 1 2

0 0駕駛 0 0

2 0工友 3 2
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歲入來源別預算表
單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名稱及編號
本年度
預算數

上年度
預算數

前年度
決算數

本年度與
上年度比較

科　　　　　　 　目
說明

　　合　　　計 85,491 55,959 37,483 29,532

經常門合計 85,491 55,959 37,483 29,532

02 04000000000
罰款及賠償收入

25 35 2 -10

025 　04023230000
　高雄市路竹區公所

25 35 2 -10

01 　　04023230100
　　罰金罰鍰及怠金

25 35 2 -10

01 　　　04023230101
　　　罰金罰鍰

25 35 2 -10 契約逾期違約金及其他罰
款收入。

03 05000000000
規費收入

510 510 459 -

031 　05023230000
　高雄市路竹區公所

510 510 459 -

01 　　05023230300
　　使用規費收入

510 510 459 -

01 　　　05023230303
　　　資料使用費

10 10 2 - 採購案件領標收入。

02 　　　05023230306
　　　場地設施使用
　　　費

50 40 51 10 行政大樓及路竹老人活動
中心收入。

03 　　　05023230307
　　　服務費

450 460 406 -10 長青學苑研習收費。

04 07000000000
財產收入

374 356 380 18

030 　07023230000
　高雄市路竹區公所

374 356 380 18

01 　　07023230100
　　財產孳息

368 350 380 18

01 　　　07023230101
　　　利息收入

- - 1 -

02 　　　07023230102
　　　權利金

105 105 126 - 設置太陽光電發電系統年
租金收入105千元。

03 　　　07023230103
　　　租金收入

263 245 253 18 1.土地租金收入200千元。
2.房屋租金收入45千元。
3.設置電動機車電池交換站
基地租金收入18千元。

02 　　07023230500
　　廢舊物資售價

6 6 - -
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中華民國109年度

歲入來源別預算表
單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名稱及編號
本年度
預算數

上年度
預算數

前年度
決算數

本年度與
上年度比較

科　　　　　　 　目
說明

01 　　　07023230501
　　　廢舊物資售價

6 6 - - 變賣報廢財物收入。

06 09000000000
補助收入

42,668 16,470 1,125 26,198

028 　09023230000
　高雄市路竹區公所

42,668 16,470 1,125 26,198

01 　　09023230100
　　上級政府補助收
　　入

42,668 16,470 1,125 26,198

01 　　　09023230102
　　　計畫型補助收
　　　入

42,668 16,470 1,125 26,198 1.科技部南部科學工業園區
管理局補助1,349千元。
2.內政部補助19,800千元。
3.衛生福利部補助21,519千
元。

07 10000000000
捐獻及贈與收入

41,724 38,488 35,357 3,236

020 　10023230000
　高雄市路竹區公所

41,724 38,488 35,357 3,236

01 　　10023230100
　　捐獻收入

41,724 38,488 35,357 3,236

01 　　　10023230101
　　　一般捐獻

41,724 38,488 35,357 3,236 1.台灣電力公司捐助41,664
千元。
2.中油公司捐助60千元。

08 12000000000
其他收入

190 100 160 90

032 　12023230000
　高雄市路竹區公所

190 100 160 90

01 　　12023230200
　　雜項收入

190 100 160 90

01 　　　12023230201
　　　收回以前年度
　　　歲出

- - 2 -

02 　　　12023230210
　　　其他雜項收入

190 100 158 90 工程瀝青刨除料賸餘價值
及其他什項收入。
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高雄市路竹區公所

中華民國109年度

歲出機關別預算表
單位：新臺幣千元經資門併計

款 項 目 節 名稱及編號
本年度
預算數

上年度
預算數

前年度
決算數

本年度與
上年度比較

說　　明
科　　　　　　　　 　目

02 00020000000
高雄市政府主管

197,605 162,017 133,247 35,588

033 　00023230000
　高雄市路竹區公所

197,605 162,017 133,247 35,588

01 　　37023230100
　　一般行政

66,635 66,074 64,722 561

01 　　　37023230101
　　　行政管理

66,635 66,074 64,722 561 本年度預算數之內容與上年度之比
較如下：
1.人員維持費51,840千元，較上年
度伸算增列調整待遇等經費513千
元。
2.基本行政工作維持費1,830千元，
與上年度同。
3.里鄰長及里幹事相關經費12,965
千元，較上年度增列48千元。

02 　　37023230400
　　區公所業務

60,542 55,527 51,821 5,015

01 　　　37023230401
　　　業務管理

60,542 55,527 51,821 5,015 本年度預算數較上年度增列5,015
千元，包括：
1.區公所共同費用項目經費14,740
千元與上年度同。
2.辦理中央補助與回饋金業務經費
30,967千元，較上年度增列3,402千
元。
3.其他業務運作經費14,835千元，
較上年度增列購置里辦公處公務機
車等經費1,613千元。

03 　　58023230200
　　基層建設

70,428 40,416 16,704 30,012

01 　　　58023230201
　　　小型工程

70,428 40,416 16,704 30,012 本年度編列項目如下：
1.修建6公尺以下巷道工程及小型
排水溝工程5,547千元。
2.6公尺以下道路維護費2,390千
元。
3.中央補助及回饋金捐助辦理道路
排水溝等工程61,910千元。
4.行道樹維護費581千元。
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中華民國109年度

高雄市路竹區公所

歲入項目說明提要與預算明細表
單位：新臺幣元　經常門

經建課、秘書室 預算金額
來源別子目及
細目與編號

承辦單位
04023230101
罰金罰鍰及怠金-罰金罰鍰

25千元

歲
入
項
目
說
明

一、項目內容：

二、法令依據：

本所各項採購契約逾期違約金及其他罰款收入。

依工程採購契約及相關規定辦理。

科目名稱及編號 單位 數量 單價 預算數 說明及收入依據

合計
　

25,000

　04023230101
　罰金罰鍰

年 1 25,000 25,000 採購契約逾期違約金及其他罰
款收入
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中華民國109年度

高雄市路竹區公所

歲入項目說明提要與預算明細表
單位：新臺幣元　經常門

秘書室 預算金額
來源別子目及
細目與編號

承辦單位
05023230303
使用規費收入-資料使用費

10千元

歲
入
項
目
說
明

一、項目內容：

二、法令依據：

各項採購招標案件之電子領標收入。

依採購法第29條及其施行細則第28條之1規定辦理。

科目名稱及編號 單位 數量 單價 預算數 說明及收入依據

合計
　

10,000

　05023230303
　資料使用費

年 1 10,000 10,000 電子領標收入
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中華民國109年度

高雄市路竹區公所

歲入項目說明提要與預算明細表
單位：新臺幣元　經常門

秘書室、社會課 預算金額
來源別子目及
細目與編號

承辦單位
05023230306
使用規費收入-場地設施使用費

50千元

歲
入
項
目
說
明

一、項目內容：

二、法令依據：

行政大樓及路竹老人活動中心場地使用費收入。

依高雄市路竹區公所場地使用管理規則辦理。

科目名稱及編號 單位 數量 單價 預算數 說明及收入依據

合計
　

50,000

　05023230306
　場地設施使用費

年 1 50,000 50,000 行政大樓及路竹老人活動中心
場地使用費收入
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中華民國109年度

高雄市路竹區公所

歲入項目說明提要與預算明細表
單位：新臺幣元　經常門

社會課 預算金額
來源別子目及
細目與編號

承辦單位
05023230307
使用規費收入-服務費

450千元

歲
入
項
目
說
明

一、項目內容：

二、法令依據：

路竹老人活動中心長青學苑學員研習收費(書法1班、國畫1班、有氧韻律1班、土風舞2班、瑜珈5
班，共計10班)。

依規費法第8條及路竹區公所長青學苑活動實施計畫辦理。

科目名稱及編號 單位 數量 單價 預算數 說明及收入依據

合計
　

450,000

　05023230307
　服務費

年 1 450,000 450,000 路竹老人活動中心長青學苑學
員研習收費(書法1班、國畫1
班、有氧韻律1班、土風舞2
班、瑜珈5班)
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中華民國109年度

高雄市路竹區公所

歲入項目說明提要與預算明細表
單位：新臺幣元　經常門

秘書室 預算金額
來源別子目及
細目與編號

承辦單位
07023230102
財產孳息-權利金

105千元

歲
入
項
目
說
明

一、項目內容：

二、法令依據：

行政大樓屋頂設置太陽光電發電系統租賃契約經營年租金收入。

依高雄市市有財產管理自治條例第42條規定辦理。

科目名稱及編號 單位 數量 單價 預算數 說明及收入依據

合計
　

105,000

　07023230102
　權利金

年 1 105,000 105,000 行政大樓屋頂設置太陽光電發
電系統經營年租金收入(與歲
出2款323項4目1節區公所業
務-業務管理-業務費收支併列)

323 - 12



財
產
孳
息
｜
租
金
收
入

財
產
孳
息
｜
租
金
收
入

中華民國109年度

高雄市路竹區公所

歲入項目說明提要與預算明細表
單位：新臺幣元　經常門

秘書室 預算金額
來源別子目及
細目與編號

承辦單位
07023230103
財產孳息-租金收入

263千元

歲
入
項
目
說
明

一、項目內容：

二、法令依據：

1.路竹區竹西段892-1、893-1、894、908-1地號土地租金收入。
2.高雄市路竹區延平路77號(建號:高雄市路竹區竹西段152建號)房屋租金收入。
3.設置電動機車電池交換站基地租金收入。

依高雄市市有財產管理自治條例第42條規定辦理。

科目名稱及編號 單位 數量 單價 預算數 說明及收入依據

合計
　

263,000

　07023230103
　租金收入

年 1 200,000 200,000 路竹區竹西段892-1、893-1、
894、908-1地號土地租金收入

　 年 1 45,000 45,000 高雄市路竹區延平路77號(建
號:高雄市路竹區竹西段152建
號)房屋租金收入

　 年 1 18,000 18,000 設置電動機車電池交換站基地
租金收入
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｜
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價

中華民國109年度

高雄市路竹區公所

歲入項目說明提要與預算明細表
單位：新臺幣元　經常門

秘書室 預算金額
來源別子目及
細目與編號

承辦單位
07023230501
廢舊物資售價-廢舊物資售價

6千元

歲
入
項
目
說
明

一、項目內容：

二、法令依據：

變賣報廢財物收入。

依高雄市市有財產管理自治條例第53條規定辦理。

科目名稱及編號 單位 數量 單價 預算數 說明及收入依據

合計
　

6,000

　07023230501
　廢舊物資售價

年 1 6,000 6,000 變賣報廢財物收入
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入
｜
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補
助
收
入

中華民國109年度

高雄市路竹區公所

歲入項目說明提要與預算明細表
單位：新臺幣元　經常門

社會課、經建課 預算金額
來源別子目及
細目與編號

承辦單位
09023230102
上級政府補助收入-計畫型補助收入

42,668千元

歲
入
項
目
說
明

一、項目內容：

二、法令依據：

1.科技部南部科學工業園區管理局核定108年度補助辦理「路竹區北嶺里社區公園綠美化工程」、
「改善文南社區活動中心老舊冷氣機」及「更換路竹老人活動中心節能循環扇」(補辦預算)。
2.內政部108年度補助辦理「高雄市路竹區公所耐震能力補強補助計畫」(補辦預算)。
3.衛生福利部108年度補助辦理「高雄市路竹區路竹老人活動中心整建長照衛福據點工程」(補辦預
算)。
4.衛生福利部108~109度補助辦理「高雄市路竹區竹園社區活動中心耐震補強補助計畫」(補辦預
算)。

依中央對直轄市及縣(市)政府補助辦法第18條規定辦理。

科目名稱及編號 單位 數量 單價 預算數 說明及收入依據

合計
　

42,668,000

　09023230102
　計畫型補助收入

年 1 1,100,000 1,100,000 科技部南部科學工業園區管理
局107年12月13日南商字第
1070035972號函核定108年度
補助辦理「路竹區北嶺里社區
公園綠美化工程」(補辦預
算，與歲出2款323項4目1節區
公所業務-業務管理-設備及投
資收支併列)

　 年 1 150,000 150,000 科技部南部科學工業園區管理
局107年12月13日南商字第
1070035972號函核定108年度
補助辦理「改善文南社區活動
中心老舊冷氣機」(補辦預
算，與歲出2款323項4目1節區
公所業務-業務管理-設備及投
資收支併列)

　 年 1 99,000 99,000 科技部南部科學工業園區管理
局107年12月13日南商字第
1070035972號函核定108年度
補助辦理「更換路竹老人活動
中心節能循環扇」(補辦預
算，與歲出2款323項4目1節區
公所業務-業務管理-設備及投
資收支併列)

　 年 1 19,800,000 19,800,000 內政部107年10月17日內授中
民字第1071104534號函核定
108年度補助辦理「高雄市路
竹區公所耐震能力補強補助計
畫」(補辦預算，與歲出2款
323項2目1節基層建設-小型工
程-設備及投資收支併列)
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中華民國109年度

高雄市路竹區公所

歲入項目說明提要與預算明細表
單位：新臺幣元　經常門

科目名稱及編號 單位 數量 單價 預算數 說明及收入依據

　 年 1 19,550,000 19,550,000 衛生福利部108年2月27日高衛
部綜字第1081160235E號函核
定108度補助辦理「高雄市路
竹區路竹老人活動中心整建長
照衛福據點工程」(補辦預
算，與歲出2款323項2目1節基
層建設-小型工程-設備及投資
收支併列)

　 年 1 1,969,000 1,969,000 衛生福利部108年7月1日衛部
救字第1081368164C號函核定
108~109度補助辦理「高雄市
路竹區竹園社區活動中心耐震
補強補助計畫」(補辦預算，
與歲出2款323項2目1節基層建
設-小型工程-設備及投資收支
併列)
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中華民國109年度

高雄市路竹區公所

歲入項目說明提要與預算明細表
單位：新臺幣元　經常門

民政課 預算金額
來源別子目及
細目與編號

承辦單位
10023230101
捐獻收入-一般捐獻

41,724千元

歲
入
項
目
說
明

一、項目內容：

二、法令依據：

1.台電公司109年度發電年度促協金及輸變電促協金(運轉中)捐助款。
2.台電公司專案促協金協助辦理2020路竹番茄節活動。
3.台電公司專案促協金協助辦理節慶活動、藝文及社教活動經費。
4.台電公司專案促協金協助辦理本區轄內道路、排水溝工程及公共設施新設及維護經費。
5.台灣中油股份有限公司永安液化天然氣廠108年度補助辦理「高雄市路竹區頂寮社區龍山寺前活動
籃球架2座設置」(補辦預算)。

依據「台灣電力股份有限公司促進電力發展營運協助金執行要點」及其相關規定辦理。

科目名稱及編號 單位 數量 單價 預算數 說明及收入依據

合計
　

41,724,000

　10023230101
　一般捐獻

年 1 32,164,000 32,164,000 台電公司109度發電年度促協
金(與歲出2款323項4目1節區
公所業務-業務管理-業務費、
獎補助費，及歲出2款323項2
目1節基層建設-小型工程-設
備及投資收支併列)

　 年 1 6,200,000 6,200,000 台電公司109年度輸變電促協
金(運轉中)(與歲出2款323項4
目1節區公所業務-業務管理-
業務費、獎補助費，及歲出2
款323項2目1節基層建設-小型
工程-設備及投資收支併列)

　 年 1 700,000 700,000 台電公司專案促協金協助本所
辦理2020路竹番茄節(與歲出2
款323項4目1節區公所業務-業
務管理-業務費收支併列)

　 年 1 600,000 600,000 台電公司專案促協金協助本所
辦理節慶活動、藝文及社教活
動經費(與歲出2款323項4目1
節區公所業務-業務管理-業務
費收支併列)

　 年 1 2,000,000 2,000,000 台電公司專案促協金協助本所
辦理本區轄內道路、排水溝工
程及公共設施新設及維護(與
歲出2款323項2目1節基層建
設-小型工程-設備及投資收支
併列)

　 年 1 60,000 60,000 台灣中油股份有限公司永安液
化天然氣廠108年4月26日永安
關字第10804111號函核定108
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中華民國109年度

高雄市路竹區公所

歲入項目說明提要與預算明細表
單位：新臺幣元　經常門

科目名稱及編號 單位 數量 單價 預算數 說明及收入依據

年補助辦理「高雄市路竹區頂
寮社區龍山寺前活動籃球架2
座設置」(補辦預算，與歲出2
款323項4目1節區公所業務-業
務管理-設備及投資收支併列)
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入

中華民國109年度

高雄市路竹區公所

歲入項目說明提要與預算明細表
單位：新臺幣元　經常門

秘書室、經建課 預算金額
來源別子目及
細目與編號

承辦單位
12023230210
雜項收入-其他雜項收入

190千元

歲
入
項
目
說
明

一、項目內容：

二、法令依據：

工程瀝青刨除料賸餘價值及其他什項收入。

依財政收支劃分法第29條規定辦理。

科目名稱及編號 單位 數量 單價 預算數 說明及收入依據

合計
　

190,000

　12023230210
　其他雜項收入

年 1 190,000 190,000 瀝青刨除料賸餘價值及其他什
項收入
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一
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｜
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政
管
理

中華民國109年度

高雄市路竹區公所

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

一、計畫內容： 1.綜理區務行政，依其核定之工作計畫，督導各課室切實執行。
2.辦理本所文書處理工作。
3.辦理本所辦公物品之購置、保管、現金出納及財產管理。
4.辦理本所業務之研究發展考核工作。
5.依照規定辦理歲計、會計、統計工作。
6.依照人事法令辦理本所有關人事工作。
7.依照政風法令辦理本所有關政風工作。

二、預期成果： 預期區務行政業務能按工作計畫如期完成。

歲
出
計
畫
說
明

業務計畫及工作計畫
名稱與編號

本所各課室 66,635千元
承辦
單位

預算
金額

37023230101
一般行政-行政管理

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

合計 66,635,000 市款66,635,000元

01一般業務 66,635,000 市款66,635,000元

　1000 人事費 51,840,000 市款51,840,000元

　　1015 法定編制人員待遇 36,129,000

年 1 36,129,000 36,129,000 詳人事費彙計表。

　　1025 技工及工友待遇 1,551,000

年 1 1,551,000 1,551,000 詳人事費彙計表。

　　1030 獎金 8,271,000

年 1 3,871,000 3,871,000 詳人事費彙計表。

年 1 4,400,000 4,400,000 詳人事費彙計表。

　　1035 其他給與 848,000

年 1 848,000 848,000 詳人事費彙計表。

　　1040 加班值班費 1,288,000

年 1 1,288,000 1,288,000 詳人事費彙計表。

　　1055 保險 3,753,000

323 - 20



一
般
行
政
｜
行
政
管
理

一
般
行
政
｜
行
政
管
理

中華民國109年度

高雄市路竹區公所

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

年 1 2,436,000 2,436,000 詳人事費彙計表。

年 1 1,170,000 1,170,000 詳人事費彙計表。

年 1 147,000 147,000 詳人事費彙計表。

　2000 業務費 14,687,000 市款14,687,000元

　　2003 教育訓練費 10,000

年 1 10,000 10,000 員工教育訓練所需學分費補助
等。

　　2021 其他業務租金 254,000

年 1 254,000 254,000 影印機租賃。

　　2024 稅捐及規費 40,810

年 1 11,230 11,230 公務車輛牌照稅(詳公務車輛
明細表)。

年 1 29,580 29,580 公務車輛燃料費(詳公務車輛
明細表)。

　　2027 保險費 48,587

年 1 48,587 48,587 公務車輛保險費(詳公務車輛
明細表)。

　　2051 物品 375,885

年 1 132,437 132,437 文具紙張、碳粉、清潔用品、
報紙、檔案盒等。

年 1 148,448 148,448 公務車輛油脂(詳公務車輛明
細表)。

年 1 95,000 95,000 事務用品購置。

　　2054 一般事務費 13,610,638

里x月 20×12 45,000 10,800,000 里長事務補助費。

年 1 20,000 20,000 政風業務經費。

年 1 50,800 50,800 公務人員健康檢查。

年 1 56,000 56,000 辦理員工研習訓練相關費用。

年 1 80,000 80,000 行政大樓保全費。

年 1 438,838 438,838 處理經常一般公務所需各項費
用及雜支。

323 - 21



一
般
行
政
｜
行
政
管
理

一
般
行
政
｜
行
政
管
理

中華民國109年度

高雄市路竹區公所

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

人x年 20×1 15,000 300,000 里長保險費。

人x年 20×1 16,000 320,000 里長健康檢查費。

人x月 12×12 4,000 576,000 里幹事駐里事務費。

年 1 969,000 969,000 里鄰長健保費機關應負擔款。

　　2066 車輛及辦公器具養護費 39,080

年 1 39,080 39,080 公務車輛養護費(詳公務車輛
明細表)。

　　2072 國內旅費 140,000

年 1 140,000 140,000 因公出差旅費。

　　2093 特別費 168,000

月 12 14,000 168,000 區長特別費。

　4000 獎補助費 108,000 市款108,000元

　　4085 獎勵及慰問 108,000

人x年 18×1 6,000 108,000 退休人員三節慰問金。
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中華民國109年度

高雄市路竹區公所

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

一、計畫內容： 1.承上級命令，辦理轄區內民政、社會、經建、農業等各項工作。
2.依據高雄市政府社會局授權辦理路竹老人活動中心維護及長青學苑研習課程。
3.辦理台電公司109年度發電年度促協金及輸變電促協金(運轉中)相關業務。
4.辦理台電公司109度專案促協金協助相關業務。
5.執行109年區里公共設施及環境改善經費及汰換里公務機車。
6.科技部南部科學工業園區管理局核定108年度補助辦理地方建設經費(補辦預算)。
7.衛生福利部中央健康保險署補助辦理108年健保業務經費(補辦預算)及109年健保業務經費。
8.經濟部補助107年度「村里節電大車拚活動方案」獎勵金及行政作業費」(補辦預算)。
9.中油公司補助辦理「高雄市路竹區頂寮社區龍山寺前活動籃球架2座設置」(補辦預算)。
10.養工處下授一公頃以下公園維護經費。

二、預期成果： 各項交辦業務期能達成優異成果。

歲
出
計
畫
說
明

業務計畫及工作計畫
名稱與編號

本所各課室 60,542千元
承辦
單位

預算
金額

37023230401
區公所業務-業務管理

用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

合計 60,542,000 市款29,470,000元，收支併列
31,072,000元

1000 人事費 1,533,000 市款935,000元，收支併列
598,000元

　1020 約聘僱人員待遇 1,095,787

年 1 376,801 376,801 衛生福利部中央健康保險署
108年7月12日健保承字第
1080030450號函核准109年補
助辦理健保業務約僱人員薪資
299千元，本所自籌77,801
元。

年 1 419,986 419,986 五等約僱人員1人薪資。

年 1 299,000 299,000 衛生福利部中央健康保險署
108年2月1日健保承字第
1080030166號函核准補助辦理
「108年健保業務經費」(補辦
預算)。

　1030 獎金 99,137

年 1 46,763 46,763 健保業務約僱人員年終工作獎
金。

年 1 52,374 52,374 約僱人員年終工作獎金。
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中華民國109年度

高雄市路竹區公所

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

　1035 其他給與 32,000

年 1 16,000 16,000 健保業務約僱人員休假補助。

年 1 16,000 16,000 約僱人員休假補助。

　1040 加班值班費 160,000

年 1 70,000 70,000 各項業務加班費。

年 1 90,000 90,000 災害應變中心加班費。

　1050 退休離職儲金 47,568

年 1 22,440 22,440 健保業務約僱人員離職儲金。

年 1 25,128 25,128 約僱人員離職儲金。

　1055 保險 98,508

年 1 18,800 18,800 健保業務約僱人員健保費。

年 1 19,752 19,752 約僱人員健保費。

年 1 27,196 27,196 健保業務約僱人員勞保費。

年 1 32,760 32,760 約僱人員勞保費。

2000 業務費 23,958,000 市款17,406,000元，收支併列
6,552,000元

　2006 水電費 1,824,000

年 1 44,000 44,000 路竹老人活動中心水費。

年 1 100,000 100,000 本所行政大樓水費及轄內空地
綠美化維護用水費。

年 1 240,000 240,000 路竹老人活動中心電費。

年 1 1,440,000 1,440,000 本所行政大樓電費及轄內空地
綠美化維護用電費。

　2009 通訊費 723,840

年 1 10,000 10,000 路竹老人活動中心電話費。

年 1 12,000 12,000 手持式衛星電話月租費及通話
費。

年 1 30,000 30,000 戶役政資訊系統電話費及網路
月租費。

年 1 30,000 30,000 民防業務電話費及網路月租
費。
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中華民國109年度

高雄市路竹區公所

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

里x月 20×12 266 63,840 里辦公處網路電路月租費及上
網通訊費。

年 1 578,000 578,000 郵資、電話費及網路費。

　2012 土地租金 200,000

年 1 200,000 200,000 社南里臨時辦公處用地租金
(路竹區智仁段408地號部分土
地)。

　2018 資訊服務費 308,000

年 1 40,000 40,000 戶役政資訊服務及設備養護
等。

年 1 268,000 268,000 資訊服務及硬體設備維修等。

　2024 稅捐及規費 96,000

年 1 76,000 76,000 繳納房屋稅、地價稅。

年 1 20,000 20,000 公有土地複丈鑑界、房屋保存
登記等規費。

　2027 保險費 94,000

年 1 34,000 34,000 行政大樓建物設備火災保險及
公共意外險。

年 1 50,000 50,000 公有建物火災保險及公共意外
險(社區活動中心、里辦公
處、民眾服務社等)。

年 1 10,000 10,000 路竹老人活動中心建物火災保
險及公共意外險。

　2033 臨時人員酬金 5,217,400

人x年 12×1 393,666 4,723,992 本所業務助理12人薪資、年終
獎金、機關負擔勞健保費及勞
工退休金提繳。

年 1 493,408 493,408 轄區內道路、公園綠地、社造
點、公墓等除草、環境綠美化
維護整理臨時工工資、機關負
擔勞健保費及勞工退休金提
繳。

　2036 按日按件計資酬金 1,268,000

人/次 10×4 500 20,000 租佃委員出席費。
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高雄市路竹區公所

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

人/次 11×48 1,000 528,000 調解委員出席費。

年 1 720,000 720,000 路竹老人活動中心長青學苑講
師鐘點費(書法1班、國畫1
班、有氧韻律1班、土風舞2
班、瑜珈5班，共計10班)。

　2054 一般事務費 11,851,760

年 1 64,984 64,984 辦理各項區政如農業、社政等
業務雜支。

年 1 50,000 50,000 不動產佔用案處理及公產管理
環境維護等費用。

年 1 500,000 500,000 轄區內道路、公園綠地、社造
點、公墓等綠美化及路樹修剪
養護管理外包費用。

年 1 11,200 11,200 調解業務經費。

區x年 1×1 16,800 16,800 登革熱防治業務經費。

年 1 30,000 30,000 防災及全民國防教育業務經
費。

年 1 25,000 25,000 民防團基本訓練費。

年 1 25,000 25,000 役政業務經費。

年 1 60,000 60,000 災害應變中心、環境衛生及宗
教寺廟業務經費。

里x年 1×1 2,800 2,800 里民大會開會費（或基層建設
座談會）。

里x次 20×1 168 3,360 鄰長會議經費。

人x年 20×1 672 13,440 特優鄰長表揚。

人x年 67×1 448 30,016 資深鄰長表揚。

人x年 10×1 3,000 30,000 租佃委員文康活動費。

人x年 11×1 3,000 33,000 調解委員文康活動費。

人x年 432×1 3,000 1,296,000 鄰長文康活動費（含里長、里
幹事及工作人員）。

區x年 1×1 100,800 100,800 區婦女社會參與促進小組業務
費。

里x年 20×1 7,000 140,000 各里舉辦睦鄰聯誼活動等經
費。
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高雄市路竹區公所

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

里x年 20×1 100,000 2,000,000 109年區里公共設施及環境改
善費。

月 12 900 10,800 路竹老人活動中心訂閱報紙。

年 1 140,000 140,000 路竹老人活動中心保全、電梯
定期檢驗、消防安全檢查、冷
氣水塔清洗等。

年 1 250,000 250,000 辦理各項社教、藝文、音樂或
體育活動等。

年 1 2,650,000 2,650,000 台電公司109年度發電年度促
協金捐助辦理番茄節、各項節
慶活動、藝文社教及婦參活
動。

年 1 100,000 100,000 台電公司109年度輸變電促協
金捐助辦理各項節慶活動。

年 1 882,000 882,000 高雄市政府經濟發展局108年4
月17日高市經發公字第
10801914900號函核准辦理經
濟部107年度「村里節電大車
拚活動方案」獎勵金及行政作
業費(補辦預算)。

年 1 690,000 690,000 台電公司109年度發電年度促
協金捐助本區轄內公共設施綠
美化、環境清潔及維護。

次 1 700,000 700,000 台電公司109年度專案促協金
協助辦理2020路竹番茄節。

年 1 600,000 600,000 台電公司109年度專案申請辦
理節慶活動、藝文及社教活動
經費。

人x月 412×12 240 1,186,560 里鄰長報費。

年 1 210,000 210,000 公園維護經費。

　2063 房屋建築養護費 558,000

年 1 110,000 110,000 路竹老人活動中心建物維護。

年 1 143,000 143,000 行政大樓等辦公廳舍維護修
繕。

年 1 200,000 200,000 台電公司109年度發電年度促
協金捐助辦理轄內各社區活動
中心保險、建築消防安全檢修
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歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

申報及各項修繕、設備購置等
費用。

年 1 105,000 105,000 行政大樓辦公廳舍維護費(收
支併列) 。

　2066 車輛及辦公器具養護費 88,000

年 1 8,000 8,000 衛星電話保養維護費。

年 1 80,000 80,000 辦公器具養護。

　2069 設施及機械設備養護費 1,509,000

年 1 100,000 100,000 路竹老人活動中心監視錄影設
備、飲水機、冷氣、電梯、用
電設備等各項設施設備維護。

年 1 783,000 783,000 本所行政大樓消防、電梯、發
電機、冷氣、監視器等設備維
護保養及其他公共設施養護。

年 1 1,000 1,000 各里監視系統維修拆除等。

年 1 625,000 625,000 台電公司109年度輸變電促協
金捐助辦理各里廣播系統維修
及新設。

　2072 國內旅費 220,000

年 1 50,000 50,000 役政業務旅費。

年 1 170,000 170,000 因公出差旅費。

3000 設備及投資 2,809,000 市款1,400,000元，收支併列
1,409,000元

　3015 公共建設及設施費 1,100,000

年 1 1,100,000 1,100,000 科技部南部科學工業園區管理
局107年12月13日南商字第
1070035972號函核定108度補
助辦理「路竹區北嶺里社區公
園綠美化工程」(補辦預算)。

　3025 運輸設備費 1,400,000

輛 20 70,000 1,400,000 里公務機車。

　3035 雜項設備費 309,000

年 1 150,000 150,000 科技部南部科學工業園區管理
局107年12月13日南商字第
1070035972號函核定108度補
助辦理「改善文南社區活動中
心老舊冷氣機」(補辦預算)。
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高雄市路竹區公所

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

年 1 99,000 99,000 科技部南部科學工業園區管理
局107年12月13日南商字第
1070035972號函核定108度補
助辦理「更換路竹老人活動中
心節能循環扇」(補辦預算)。

年 1 60,000 60,000 台灣中油股份有限公司永安液
化天然氣廠108年4月26日永安
關字第10804111號函核定108
年辦理「高雄市路竹區頂寮社
區龍山寺前活動籃球架2座設
置」(補辦預算)。

4000 獎補助費 32,242,000 市款9,729,000元，收支併列
22,513,000元

　4025 政府機關間之補助 3,050,000

年 1 3,050,000 3,050,000 台電公司109年度發電年度促
協金捐助轄區內各級學校學生
營養午餐、獎勵金、各項活動
及修繕計畫等增進地方福祉事
項。

　4040 對國內團體之捐助 6,549,000

年 1 260,000 260,000 補助轄內社區發展協會或社團
辦理社區(社團)照顧關懷據點
營養餐食。

年 1 112,500 112,500 台電公司109年度輸變電促協
金捐助文北社區協會辦理自強
活動。

年 1 200,000 200,000 台電公司109年度輸變電促協
金捐助後鄉社區發展協會辦理
長壽慶生會活動。

年 1 250,000 250,000 台電公司109年度輸變電促協
金捐助後鄉里內長輩觀摩研習
活動。

年 1 150,000 150,000 台電公司109年度發電年度促
協金捐助路竹區農會辦理農民
節慶祝大會。

年 1 5,176,500 5,176,500 台電公司109年度發電年度促
協金捐助轄內社區發展協會、
合法立案人民團體、環保志
（義）工隊等辦理各項活動或
修繕計畫。
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高雄市路竹區公所

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

年 1 200,000 200,000 台電公司109年度發電年度促
協金補助各社區活動中心設備
添購、整修及汰舊換新等(資
本門)。

年 1 200,000 200,000 台電公司109年度輸變電促協
金捐助文南里居民自強活動。

　4050 對學生之獎助 500,000

年 1 300,000 300,000 台電公司109年度輸變電促協
金捐助文南、文北里高中職及
大學學生獎學金。

年 1 200,000 200,000 台電公司109年度輸變電促協
金捐助後鄉里國中、高中職、
大學學生獎學金。

　4090 其他補助及捐助 22,143,000

人x月 21×12 240 60,480 基層義務職辦公補助費(調解
委員11人、租佃委員10人)。

人x月 392×12 2,000 9,408,000 鄰長交通補助費。

年 1 10,573,000 10,573,000 台電公司109年度發電年度促
協金捐助新達、頂寮、竹滬里
居民生活扶助及相關作業費。

年 1 2,101,000 2,101,000 台電公司109年度輸變電促協
金捐助後鄉里居民生活扶助及
相關作業費。

年 1 520 520 配合預算編列至千元增列數。

323 - 30



基
層
建
設
｜
小
型
工
程

基
層
建
設
｜
小
型
工
程

中華民國109年度

高雄市路竹區公所

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

一、計畫內容： 1.為配合市政發展加速改善民眾生活環境，積極辦理基層建設小型工程案件。
2.台電公司109年度發電年度促協金及輸變電促協金(運轉中)捐助辦理轄區內道路、排水工
  程及公共設施養護。
3.台電公司109年度專案申請捐助辦理本區轄內道路、排水溝工程及公共設施新設及維護。
4.內政部108年度補助辦理「高雄市路竹區公所耐震能力補強補助計畫」(補辦預算)。
5.衛生福利部108年度補助辦理「高雄市路竹區路竹老人活動中心整建長照衛福據點工程」
  (補辦預算)。
6.衛生福利部108~109年補助辦理「高雄市路竹區竹園社區活動中心耐震補強補助計畫」(補
   辦預算)。
7.養工處下授道路寬度6公尺以下行道樹管理維護經費。

二、預期成果： 基層建設小型工程案件迅速辦理，將可促進地方發展，改善民眾居住環境，增進民眾對政府向心
力。

歲
出
計
畫
說
明

業務計畫及工作計畫
名稱與編號

經建課 70,428千元
承辦
單位

預算
金額

58023230201
基層建設-小型工程

用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

合計 70,428,000 市款15,523,000元，收支併列
54,905,000元

2000 業務費 581,000 市款581,000元

　2069 設施及機械設備養護費 581,000

年 1 581,000 581,000 行道樹管理維護費。

3000 設備及投資 69,847,000 市款14,942,000元，收支併列
54,905,000元

　3015 公共建設及設施費 69,847,000

年 1 5,547,000 5,547,000 修建6公尺以下巷道工程及小
型排水溝工程。

年 1 2,390,000 2,390,000 6公尺以下道路維護費。

年 1 9,475,000 9,475,000 台電公司109年度發電年度促
協金捐助本區轄內道路、排水
溝工程及公共設施新設及維
護。

年 1 1,425,000 1,425,000 台電公司109年度輸變電促協
金捐助本區轄內道路、排水溝
工程及公共設施維護。

年 1 349,000 349,000 台電公司109年度輸變電促協
金捐助後鄉里轄內道路、排水
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高雄市路竹區公所

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

溝工程及公共設施養護。

年 1 337,000 337,000 台電公司109年度輸變電促協
金捐助本區轄內道路、排水溝
工程及公共設施維護(109年度
寬列部分)。

年 1 2,000,000 2,000,000 109年度專案申請台電電協會
捐助本區轄內道路、排水溝工
程及公共設施新設及維護。

年 1 23,355,000 23,355,000 內政部107年10月17日內授中
民字第1071104534號函核定
108年度辦理「高雄市路竹區
公所耐震能力補強補助計畫」
(補辦預算)。

年 1 23,000,000 23,000,000 衛生福利部108年2月27日高衛
部綜字第1081160235E號函核
定108年辦理「高雄市路竹區
路竹老人活動中心整建長照衛
福據點工程」(補辦預算)。

年 1 1,969,000 1,969,000 衛生福利部108年7月1日衛部
救字第1081368164C號函核定
108~109年辦理「高雄市路竹
區竹園社區活動中心耐震補強
補助計畫」(補辦預算)。
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高雄市路竹區公所

中華民國109年度 單位：新臺幣千元

各項費用彙計表

第一、二級用途別
科目名稱及編號

37023230101
行政管理

37023230401
業務管理

58023230201
小型工程

　
合　　計

工作計畫名稱及編號

　　　　　合　　　　計 66,635 60,542 70,428 197,605

100000人事費 51,840 1,533 53,373

　101500法定編制人員待遇 36,129 36,129

　102000約聘僱人員待遇 1,096 1,096

　102500技工及工友待遇 1,551 1,551

　103000獎金 8,271 99 8,370

　103500其他給與 848 32 880

　104000加班值班費 1,288 160 1,448

　105000退休離職儲金 48 48

　105500保險 3,753 99 3,852

200000業務費 14,687 23,958 581 39,226

　200300教育訓練費 10 10

　200600水電費 1,824 1,824

　200900通訊費 724 724

　201200土地租金 200 200

　201800資訊服務費 308 308

　202100其他業務租金 254 254

　202400稅捐及規費 41 96 137

　202700保險費 49 94 143

　203300臨時人員酬金 5,217 5,217

　203600按日按件計資酬金 1,268 1,268

　205100物品 376 376

　205400一般事務費 13,611 11,852 25,462

　206300房屋建築養護費 558 558

　206600車輛及辦公器具養護費 39 88 127

　206900設施及機械設備養護費 1,509 581 2,090

　207200國內旅費 140 220 360

　209300特別費 168 168

300000設備及投資 2,809 69,847 72,656

　301500公共建設及設施費 1,100 69,847 70,947

　302500運輸設備費 1,400 1,400
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高雄市路竹區公所

中華民國109年度 單位：新臺幣千元

各項費用彙計表

第一、二級用途別
科目名稱及編號

37023230101
行政管理

37023230401
業務管理

58023230201
小型工程

　
合　　計

工作計畫名稱及編號

　303500雜項設備費 309 309

400000獎補助費 108 32,242 32,350

　402500政府機關間之補助 3,050 3,050

　404000對國內團體之捐助 6,549 6,549

　405000對學生之獎助 500 500

　408500獎勵及慰問 108 108

　409000其他補助及捐助 22,143 22,143
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高雄市路竹區公所

中華民國109年度 單位：新臺幣千元

歲出一級用途別科目分析表

獎
補
助
費

債
務
費

業
務
費

人
事
費

名稱及編號

經  常  支  出

合計 預
備
金

小
計

資  本  支  出

設
備
及
投
資

獎
補
助
費

業
務
費

人
事
費

預
備
金

小
計

合　　計 197,605 53,373 39,226 32,150 124,749 72,656 200 72,856

37023230000
民政支出

127,177 53,373 38,645 32,150 124,168 2,809 200 3,009

　37023230100
　一般行政

66,635 51,840 14,687 108 66,635

　　37023230101
　　行政管理

66,635 51,840 14,687 108 66,635

　37023230400
　區公所業務

60,542 1,533 23,958 32,042 57,533 2,809 200 3,009

　　37023230401
　　業務管理

60,542 1,533 23,958 32,042 57,533 2,809 200 3,009

58023230000
交通支出

70,428 581 581 69,847 69,847

　58023230200
　基層建設

70,428 581 581 69,847 69,847

　　58023230201
　　小型工程

70,428 581 581 69,847 69,847
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高雄市路竹區公所

中華民國109年度 單位：新臺幣千元

資本支出分析表

公共建
設及設

施

機械設
備

房屋建
築及設

備
土地

名稱及編號

設   備   及   投   資

合計 運輸設
備

其他資本
支出雜項設

備
權利

資訊軟
硬體設

備
投資

合　　計 72,856 70,947 1,400 309 200

37023230400
區公所業務

3,009 1,100 1,400 309 200

　37023230401
　業務管理

3,009 1,100 1,400 309 200

58023230200
基層建設

69,847 69,847

　58023230201
　小型工程

69,847 69,847
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高雄市路竹區公所

中華民國109年度

人　事　費　彙　計　表
單位：新臺幣元

類別

民
意
代
表
待
遇

政
務
人
員
待
遇

法
定
編
制
人
員
待
遇

約
聘
僱
人
員
待
遇

技
工
及
工
友
待
遇

其
他
給
與

加
班
值
班
費

退
休
退
職
給
付

退
休
離
職
儲
金

保
險

合
計

獎
金預

算
員
額

全年度人事費

備
註

合計 36,129,000 1,095,787 1,551,000 880,000 1,448,000 47,568 3,851,508 53,373,0008,370,13760 1.加班費
160,000元。
2.約聘僱人員
含補辦預算1
人金額
299,000元。

正式員額 36,129,000 848,000 1,154,000 3,468,000 49,419,0007,820,00053

　職員 36,129,000 848,000 1,154,000 3,468,000 49,419,0007,820,00053

約聘僱人員 1,095,787 32,000 47,568 98,508 1,373,00099,1373

技工 804,000 68,000 147,000 1,253,000234,0002

工友 747,000 66,000 138,000 1,168,000217,0002

其他人事費 160,000 160,000

323 - 37



高雄市路竹區公所

中華民國109年度 單位：新臺幣元

約 聘 僱 人 員 費 用 分 析 表

款 項 目

科　　　　　　目

名稱及編號節
全年度預算數 說     明

約僱人員
(人*月)

約聘人員
(人*月)

合　計 1,373,000 包括約聘僱人員待遇1,095,787
元、年終工作獎金99,137元、不
休假加班費0元、保險費98,508
元、離職儲金47,568元及休假補
助32,000元。

00020000000
高雄市政府主管

02 1,373,000

　00023230000
　高雄市路竹區公所

033 1,373,000

　　37023230400
　　區公所業務

02 1,373,000

　　　37023230401
　　　業務管理

01 1,373,000

1x12 566,000 108年8月27日高市府人力字第
10830767400號函核定約僱人員2
人。

1x12 508,000

1x12 299,000 108年8月27日高市府人力字第
10830767400號函核定健保業務
約僱人員1人。(補辦預算)
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高雄市路竹區公所

中華民國109年度 單位：新臺幣元

公務車輛明細表

業務計畫
及工作計
畫名稱

車
輛
數

車輛
種類

乘客
人數
(不含
司機)

購置
年月

汽缸總
排氣量
(立方
公分)

牌照稅
(全年)

燃料使
用費
(全年)

油料費(全年)

數量
(公升)

單價
(元)

金額

養
護
費

車輛
保險
費

車輛
檢驗
費

備註

現有車輛

一般行政
　行政管理

11,230 29,580 148,448 39,080 39,887

1 小客車 4 09311 2261 27.8 9107-JR
　

1 小客貨兩用
車

4 10805 2359 11,230 6,180 1,668 27.8 46,370 8,300 2,915 BBF-3102
　

1 重型機車 08505 125 450 27.8 711 ONV-248
　

1 重型機車 08505 125 450 204 27.8 5,671 1,620 711 ONV-256
　

1 重型機車 08909 100 450 27.8 711 HR6-545里幹事
　

1 重型機車 09202 125 450 204 27.8 5,671 1,620 711 L58-406
　

1 重型機車 09202 125 450 204 27.8 5,671 1,620 711 L58-407
　

1 重型機車 09202 125 450 204 27.8 5,671 1,620 711 L58-408
　

1 重型機車 09202 125 450 204 27.8 5,671 1,620 711 L58-409
　

1 重型機車 09302 125 450 204 27.8 5,671 1,620 711 CJ9-493
　

1 重型機車 09302 125 450 204 27.8 5,671 1,620 711 CJ9-495
　

1 重型機車 09302 125 450 204 27.8 5,671 1,620 711 CJ9-496
　

1 重型機車 09310 100 450 204 27.8 5,671 1,620 711 H7K-702
　

1 重型機車 09310 100 450 27.8 711 H7K-781里幹事
　

1 重型機車 09312 125 450 204 27.8 5,671 1,620 711 H7U-265
　

1 重型機車 09412 125 450 27.8 1,620 711 M6N-655
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高雄市路竹區公所

中華民國109年度 單位：新臺幣元

公務車輛明細表

業務計畫
及工作計
畫名稱

車
輛
數

車輛
種類

乘客
人數
(不含
司機)

購置
年月

汽缸總
排氣量
(立方
公分)

牌照稅
(全年)

燃料使
用費
(全年)

油料費(全年)

數量
(公升)

單價
(元)

金額

養
護
費

車輛
保險
費

車輛
檢驗
費

備註

1 重型機車 09412 125 450 27.8 711 M6N-656里幹事
　

1 重型機車 09412 125 450 27.8 711 M6N-657里幹事
　

1 重型機車 09412 125 450 204 27.8 5,671 1,620 711 M6N-658
　

1 重型機車 09412 125 450 204 27.8 5,671 1,620 711 M6N-659
　

1 重型機車 09412 125 450 27.8 711 M6N-660里幹事
　

1 重型機車 09412 125 450 204 27.8 5,671 1,620 711 M6N-661
　

1 重型機車 09412 125 450 27.8 711 M6N-662里幹事
　

1 重型機車 09412 125 450 27.8 711 M6N-663里幹事
　

1 重型機車 09412 125 450 27.8 711 M6N-665里幹事
　

1 重型機車 09412 125 450 27.8 711 M6N-667里幹事
　

1 重型機車 09607 124 450 204 27.8 5,671 1,620 711 500-BJE
　

1 重型機車 09607 124 450 204 27.8 5,671 1,620 711 501-BJE
　

1 重型機車 09607 124 450 27.8 711 503-BJE里幹事
　

1 重型機車 09607 124 450 27.8 711 505-BJE里幹事
　

1 重型機車 09607 124 450 27.8 711 508-BJE里幹事
　

1 重型機車 09607 124 450 204 27.8 5,671 1,620 711 516-BJE
　

1 重型機車 09905 125 450 204 27.8 5,671 1,620 711 700-JWJ
　

1 重型機車 09905 125 450 204 27.8 5,671 1,620 711 955-JWE
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高雄市路竹區公所

中華民國109年度 單位：新臺幣元

公務車輛明細表

業務計畫
及工作計
畫名稱

車
輛
數

車輛
種類

乘客
人數
(不含
司機)

購置
年月

汽缸總
排氣量
(立方
公分)

牌照稅
(全年)

燃料使
用費
(全年)

油料費(全年)

數量
(公升)

單價
(元)

金額

養
護
費

車輛
保險
費

車輛
檢驗
費

備註

1 重型機車 10007 125 450 27.8 711 205-MBH竹東里
公務機車
　

1 重型機車 10007 125 450 27.8 711 206-MBH竹西里
公務機車
　

1 重型機車 10007 125 450 27.8 711 207-MBH後鄉里
公務機車
　

1 重型機車 10007 125 450 27.8 711 208-MBH甲南里
公務機車
　

1 重型機車 10007 125 450 27.8 711 209-MBH社中里
公務機車
　

1 重型機車 10007 125 450 27.8 711 210-MBH文南里
公務機車
　

1 重型機車 10007 125 450 27.8 711 211-MBH社南里
公務機車
　

1 重型機車 10007 125 450 27.8 711 212-MBH北嶺里
公務機車
　

1 重型機車 10007 125 450 27.8 711 213-MBH社東里
公務機車
　

1 重型機車 10007 125 450 27.8 711 215-MBH社西里
公務機車
　

1 重型機車 10007 125 450 27.8 711 216-MBH竹園里
公務機車
　

1 重型機車 10007 125 450 27.8 711 217-MBH鴨寮里
公務機車
　

1 重型機車 10007 125 450 27.8 711 218-MBH下坑里
公務機車
　

1 重型機車 10007 125 450 27.8 711 219-MBH甲北里
公務機車
　

1 重型機車 10007 125 450 27.8 711 220-MBH文北里
公務機車
　

1 重型機車 10007 125 450 27.8 711 221-MBH新達里
公務機車
　

1 重型機車 10007 125 450 27.8 711 222-MBH三爺里
公務機車
　

1 重型機車 10007 125 450 27.8 711 223-MBH竹滬里
公務機車
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高雄市路竹區公所

中華民國109年度 單位：新臺幣元

公務車輛明細表

業務計畫
及工作計
畫名稱

車
輛
數

車輛
種類

乘客
人數
(不含
司機)

購置
年月

汽缸總
排氣量
(立方
公分)

牌照稅
(全年)

燃料使
用費
(全年)

油料費(全年)

數量
(公升)

單價
(元)

金額

養
護
費

車輛
保險
費

車輛
檢驗
費

備註

1 重型機車 10007 125 450 27.8 711 225-MBH頂寮里
公務機車
　

1 重型機車 10007 125 450 27.8 711 226-MBH竹南鄉
里公務機車
　

本年度新增
車輛

一般行政
　行政管理

8,700

20 電動機車 10901 1.34馬力
以上,5馬

力以下

8,700 預定109年1月購
置,里公務電動機
車
　

合計 11,230 29,580 148,448 39,080 48,587
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年度 單位：新臺幣千元中華民國109

高雄市路

歲出按職能及經

竹區公所

濟性綜合分類表

經 常 移 轉

經       常       支       出

商購
品買
及支
勞出
務　

債
務
利
息

土
地
租
金
支
出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

經
常
支
出
合
計

對
營
業
基
金

對基
非金
營　
業　
特　
種　

對
民
間
企
業

投資及增資

資本支出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

資
本
支
出
合
計

資
訊
軟
體

固  定  資  本  形  成資 本 移 轉

無
形
資
產
購
入

土
地
購
入

住
宅

非
住
宅
房
屋

營
建
工
程

土
地
改
良

機其
器他
及設
　備

運
輸
工
具

受
僱
人
員
報
酬

經
濟
性
分
類

職
能
別
分
類

總

計

資本支出

總　　計 59,858 35,591 200 29,100 124,749 200 70,947 1,400 309 72,856 197,605

01 一般公共事務 59,858 35,010 200 29,100 124,168 200 1,100 1,400 309 3,009 127,177

02 防衛

03 公共秩序與安全

04 教育

05 保健

06 社會安全與福利

07 住宅及社區服務

08 娛樂、文化與宗教

09 燃料與能源

10 農、林、漁、牧業

11 礦業、製造業及營造業

12 運輸及通信 581 581 69,847 69,847 70,428

13 其他經濟服務

14 環境保護

15 其他支出
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年度 單位：新臺幣千元中華民國109

高雄市路

歲出按職能及經

竹區公所

濟性綜合分類表

經 常 移 轉

經       常       支       出

商購
品買
及支
勞出
務　

債
務
利
息

土
地
租
金
支
出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

經
常
支
出
合
計

對
營
業
基
金

對基
非金
營　
業　
特　
種　

對
民
間
企
業

投資及增資

資本支出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

資
本
支
出
合
計

資
訊
軟
體

固  定  資  本  形  成資 本 移 轉

無
形
資
產
購
入

土
地
購
入

住
宅

非
住
宅
房
屋

營
建
工
程

土
地
改
良

機其
器他
及設
　備

運
輸
工
具

受
僱
人
員
報
酬

經
濟
性
分
類

職
能
別
分
類

總

計

資本支出

總　　計 59,858 35,591 200 29,100 124,749 200 70,947 1,400 309 72,856 197,605

01 一般公共事務 59,858 35,010 200 29,100 124,168 200 1,100 1,400 309 3,009 127,177

02 防衛

03 公共秩序與安全

04 教育

05 保健

06 社會安全與福利

07 住宅及社區服務

08 娛樂、文化與宗教

09 燃料與能源

10 農、林、漁、牧業

11 礦業、製造業及營造業

12 運輸及通信 581 581 69,847 69,847 70,428

13 其他經濟服務

14 環境保護

15 其他支出
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